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Redegjørelse for Stiftelsen NGI – Norges Geotekniske Institutt med datterselskaper 

Aktsomhetsvurderinger 2024 

Innledning 

Åpenhetsloven, LOV-2021-06-18-99, trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme 
virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer eller levering av tjenester. Loven skal 
sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter/bedrifter håndterer 
negative konsekvenser på disse områdene som følge av sin virksomhet. 

Alle virksomheter som har plikter etter åpenhetsloven, skal offentliggjøre en redegjørelse 
for de aktsomhetsvurderinger som er gjort innen 30. juni hvert år, slik det angis nærmere i § 
5 i åpenhetsloven. Deretter plikter virksomheten å besvare eksterne henvendelser 
angående informasjon om hvordan virksomheten håndterer faktiske og potensielle 
negative konsekvenser knyttet til det som er publisert fra aktsomhetsvurderingen. 
Forbrukertilsynet er satt til å følge opp denne rapporterings- og informasjonsplikten. 
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NGI – Norges Geotekniske Institutt er omfattet av loven og vil etter beste evne jobbe aktivt 
med å identifisere og vurdere mulig negativ påvirkning på grunnleggende 
menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter hos oss selv, i selskapets leverandørkjede 
og hos samarbeidspartnere. 

Om NGI 

NGI er et ledende uavhengig forsknings- og rådgivningsinstitutt innen geoteknikk og andre 
ingeniør-rettede geofag som kombinerer geokunnskap og teknologi for å utvikle smarte og 
bærekraftige løsninger innen infrastruktur på land og til havs, innen miljøteknologi, 
forurenset grunn og naturfarer som jord- og snøskred. Forskningen til NGI leverer kunnskap 
som bidrar til å løse noen av de viktigste utfordringene verden står overfor innenfor klima, 
miljø, energi og samfunnssikkerhet.  

NGI har rundt 400 ansatte, fordelt på hovedkontor i Oslo og avdelinger i Trondheim, 
Tromsø og utenlandskontorer i USA og Perth i Australia. Til sammen utgjør dette NGI-
gruppen. Stiftelsen NGI eier også 50 prosent av selskapet Campus Ullevål AS, som utvikler 
og eier eiendommen Sognsveien 72 i Oslo. I 2026 flytter NGIs hovedkontor til Campus 
Ullevål. 

Instituttet er organisert i fag- og markedsområder, støttet av fellesfunksjoner som 
økonomi, virksomhetsstyring, digitale tjenester, kommunikasjon og rekruttering, og HR. En 
viktig fellesfunksjon er NGIs avdeling for virksomhetsstyring for å sikre ansvarlig drift, 
redusere risiko og etterleve lover og standarder. Denne avdelingen har og en nøkkelrolle i å 
støtte opp om hvordan NGI utøver sine prosjekter, samt sikre at organisasjonens 
strategiske mål er klart definert og i samsvar med NGI-gruppens målsetninger på 
bærekraft.  

HMS er en integrert del av NGIs kultur og arbeidshverdag. Ansvaret er tydelig fordelt i alle 
ledd i virksomheten. Administrerende direktør har overordnet ansvar. Ledere har ansvar for 
HMS i sine prosjekter og avdelinger, og verneombud og arbeidsmiljøutvalg (AMU) sikrer 
medvirkning og godt samarbeid. Alle ansatte er aktive deltakere i HMS-arbeidet gjennom 
risikovurderinger, opplæring og rapportering av avvik og forbedringsforslag.  

NGI er sterkt internasjonalt orientert. 42 prosent av de faste ansatte i NGI-gruppen har 
ikke-norsk opprinnelse, fordelt på 35 land.  

NGIs ansatte har høy faglig kompetanse, og mulighetene for å utvikle seg videre faglig er 
viktig. NGI tilrettelegger derfor for kontinuerlig kompetanseutvikling og muligheter for faglig 
og personlig utvikling, uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn, politisk oppfatning, seksuell 
orientering eller religion. Rekrutteringer og forfremmelser er basert på kvalifikasjons- og 
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kompetansekrav. Instituttet arbeider målrettet for likestilling og kjønnsbalanse. 33 prosent 
av de som er fast ansatt i NGI er kvinner, 42 prosent av mellomlederne er kvinner, og det er 
to kvinner blant de syv som utgjør ledergruppen. Blant NGI-styrets ni medlemmer er fire 
kvinner.  

NGIs virksomhet finansieres gjennom prosjektinntekter, grunnbevilgning fra Norges 
forskningsråd og stiftelsesmidler. 

Retningslinjer og rutiner for aktsomhetsvurdering   

NGI jobber kontinuerlig med å identifisere og vurdere mulige negative påvirkninger på 
grunnleggende menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden.  

NGI følger internasjonale rammeverk, som FNs veiledende prinsipper for ansvarlig 
næringsliv og menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for internasjonale selskaper. 
Disse internasjonale kjørereglene er implementert i NGIs etiske retningslinjer, i policyer og 
i arbeidsprosesser. 

Etiske retningslinjer 

NGIs legger stor vekt på at våre ansatte etterlever og opprettholder høye etiske standarder. 
NGIs etiske retningslinjer reflekterer bedriftens verdier og gir praktisk veiledning til hver 
enkelt arbeidstaker i etisk atferd overfor samarbeidspartnere og kollegaer. NGIs etiske 
retningslinjer blir distribuert til alle nye ansatte ved inngåelse av arbeidskontrakt, og er en 
del av onboardingsprosessen for nyansatte. Retningslinjene er og publisert på NGIs 
nettside. Alle seksjoner har i tillegg tilgjengelig en informasjonspakke med dilemmatrening 
knyttet opp mot NGIs drift og etiske retningslinjer.  

NGI har et etisk råd som behandler innkomne saker på tvers av NGI. Medlemmene blir 
utpekt av administrende direktør og informasjon om gjeldende medlemmer blir publisert 
på NGIs intranett, The Hopper. Rådet har ansvar for at NGIs systemer for opplæring og 
oppfølging av NGIs etiske retningslinjer er tilfredsstillende samt veilede organisasjonen i 
etiske dilemmaer. Ut over dette har rådet et mandat, som blant annet inkluderer blant 
annet å fremme forslag til hvordan NGIs etiske retningslinjer kan bli oppdatert, overvåke 
behandling og oppfølging av varslingssaker, samt rådgi i enkeltsaker om tiltak. Rådet har 
også ansvar for å holde styret og ledergruppe oppdatert på status knyttet til alvorlige 
varslingssaker og årlig statistikk.  

Varsling av kritikkverdige forhold 

NGI har et godt system for å varsle om kritikkverdige forhold. Alle ansatte, konsulenter, 
tilknyttede studenter og forskere som arbeider på vegne av NGI eller i NGIs lokaler har 
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mulighet å varsle både internt og eksternt. NGIs prosedyre for å varsle om kritikkverdige 
forhold er publisert i styringssystemet. Her gis det en nærmere beskrivelse av hvordan man 
kan varsle. NGI har også en ekstern varslingskanal, som håndteres av en uavhengig part. 
NGI rapporteres årlig på samlede antall varlingssaker. 

 I 2024 var det ikke registrert noen brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. 

Arbeid med HMS og varsling av hendelser  

NGI har fått på plass gode rutiner for å registrere HMS-hendelser og observasjoner. I 2023 
implementerte NGI nytt avvikssystem for å sikre bedre kildedata og styrke oppfølgingen av 
uønskede hendelser for bedre å kunne forebygge skader.  

NGIs helse- og sikkerhetsprinsipper er integrert i styringssystemer og  
adresserer alle relevante helse-, sikkerhets- og sikkerhetsutfordringer og problemstillinger. 
Systemet inkluderer blant annet: Prosedyrer for risikostyring for helse og sikkerhet, 
driftsindikatorer og mål, system for å registrere og behandlehendelser, samt observasjoner 
og rapporter om disse.  

Hvert tertial lages det rapport om antall hendelser. I tillegg følger NGIs ledelse tett opp 
utviklingen i organisasjonen ved at status for hendelser er et fast tema på NGIs ledermøter. 
Det målrettede arbeidet har gitt et bedre grunnlag for å jobbe proaktivt istedenfor reaktivt. 

Risikovurdering i egen virksomhet  

NGI har gode rutiner og policyer for å sikre at grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold blir ivaretatt for de ansatte og de som jobber for NGI. Årlig 
gjennomfører NGI risikovurderinger for å identifisere potensielle negative konsekvenser. 
Risikovurderingene omfatter flere kategorier: Menneskerettigheter, sårbare grupper – 
inkludert utenlandske arbeidstakere – utførelse av arbeid på ulike type lokasjoner, psykisk 
og fysisk risiko. Vurderingene danner kunnskapsgrunnlag for å iverksette tiltak der det er 
nødvendig.  

Organisasjons- medvirknings- og lønnsrettigheter er godt ivaretatt, med blant annet ekstra 
rettigheter til permisjoner i ulike livsfaser, inkludert full lønn under permisjoner. NGI sikrer 
sine ansatte rask behandling for fysisk og psykisk uhelse gjennom en egen helseforsikring 
og bedriftshelsetjeneste.  

NGIs vurdering er at den største risikoen for egne ansatte, er hvorvidt man sikrer god 
informasjon om HMS og arbeidsrett for ansatte som har et annet og morsmål og en annen 
kulturbakgrunn enn den norske. Et viktig satsingsområde er derfor tiltak med hensyn til 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
34FA1E0A999A4C00A085BE5744948BCE

språk og onboardingsprosesser. For å sikre at alle ansatte har god tilgang til informasjon, 
publiseres informasjon på vårt intranett både på norsk og på engelsk.  

Arbeidsoppgavene ved NGI blir utført ved ulike typer lokasjoner, inkludert i laboratorier og 
ute i prosjekter. Her har NGI utarbeidet egne, detaljerte risikovurderinger knyttet til 
konkrete arbeidsoppgaver og prosjekter. I 2024 gjennomførte også bedriftshelsetjenesten 
kursing i ergonomi for å redusere risiko knyttet til arbeid på kontor. 

I 2024 har NGI hatt fokus på mental helse. Alle ledere har fått kurs i å håndtere mental 
helse blant medarbeidere. Frem til 2024 gjennomførte NGI arbeidsmiljøundersøkelser 
hvert annet år. Fra 2025 blir dette gjort årlig. Her er mobbing og trakassering et viktig tema. 
NGI er bevisst på at høy arbeidsbelastning over tid kan føre til økt risiko for stress og være 
en potensiell kilde til sykefravær. I dag er ikke systemene gode nok til å gi varsler eller 
sperrer. Her jobbes det med å få på plass systemer for å følge tettere opp arbeidstid. 

Risikovurdering av prosjekter 

For alle prosjekter gjennomføres det en innledende risikovurdering før det tas beslutning om å 
delta i en anbudsprosess eller påta seg et oppdrag. I en slik første risikovurdering vurderes 
blant annet om prosjektet vil være påvirket av sanksjoner nasjonalt og internasjonalt, det 
gjøres vurderinger med hensyn til etikk og integritet, habilitet, HMS og miljøpåvirkning. I NGIs 
ansvarsmatrise danner denne første vurderingen av risikonivå og budsjettgrunnlag for NGIs 
prosjektledere om NGI skal levere tilbud.  

Evaluering av leverandører 

NGI setter krav til at leverandører etterlever regler og krav til HMS, etikk, ytre miljø og 
sosiale forhold. Kravene inkluderer også etisk og bærekraftig adferd. Etiske retningslinjer 
for leverandører er derfor implementert i alle NGIs kontrakter. Etiske retningslinjer for 
leverandører er også tilgjengelig både på engelsk og norsk, og åpne for alle på NGIs 
nettside, ngi.no. 

En stor andel av våre rammeavtaler er knyttet til forsikring, utleie av eiendom og reisebyrå. 
Gjennom NGIs innkjøpspolicy setter ledelsen rammer for ansvarlig innkjøp i NGI. 
Prosessen for å evaluere leverandører og tilhørende kriterier er publisert i NGIs 
styringssystem. Evalueringene er basert på følgende kriterier: Kvalitet og teknisk 
kompetanse, miljøstyring, arbeidsvilkår, etikk og sosialt ansvar, HMS. NGI har risikovurdert 
alle innkjøp i den norske virksomheten for 2024 ved å bruke globale indekser for 
menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold, korrupsjon og miljøpåvirkning basert på 
land. I tillegg benyttet vi og Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) sin 
høyrisikoproduktliste for å risikovurdere bransjer. Over 80 prosent av NGIs norske 
virksomhets innkjøp i 2024 kommer fra Norge, som er kategorisert som et lavrisikoland. De 
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resterende 20 prosent av innkjøpene er i hovedsak fordelt mellom EU-land, USA, Australia 
og Storbritannia. Risikoen vurderes som lav.  

I 2024 utgjorde innkjøp av elektronikk og IKT-produkter og produkter til bygg og anlegg, til 
sammen ~15 prosent av den norske virksomhetens totale innkjøp. Disse produktene er 
kategorisert som høyrisikoprodukter. For å minimere risiko bruker NGI godkjente 
leverandører og har kontinuerlig og god dialog med leverandører.  

NGIs kjernevirksomhet er prosjekter innen er rådgivning og forskning. For rådgivningsdelen 
innebærer det at det er våre oppdragsgivere som definerer og setter krav for NGIs 
leveranser.   

For år 2024 har NGI analysert oppdragsgivere i den norske virksomheten opp mot de 
samme globale indeksene for å kartlegge landrisiko. Analysen viser at 60 prosent av NGIs 
omsetning kommer fra oppdragsgivere i Norge og er knyttet til offentlige sektor og 
konsulentvirksomhet. I tillegg er 24 prosent fra Storbritannia og i all hovedsak knyttet til 
havvind (offshore wind). I offshoresektoren setter NGIs klienter høye prekvalifikasjonskrav. 
NGI vurderer derfor risikoen som lav for NGIs omsetning i Norge. For virksomheten i USA og 
Australia vil man gjøre en tilsvarende analyse for 2025.  

NGI har rutiner for leverandørevaluering og Code of Conduct for leverandører. 80 prosent 
av den norske virksomhetens innkjøp i 2024 var fra norske leverandører, og risikoen 
vurderes derfor som lav. For å minimere risikoen for at NGI inngår innkjøp eller avtale med 
leverandører eller samarbeidspartnere som bryter menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, jobber NGI jobber kontinuerlig med å optimalisere, forbedre og 
implementere rutiner som sikrer en systematisk risikobasert tilnærming.   
 

I 2024 har NGI ikke avdekket brudd på regelverk for menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold blant våre leverandører og klienter. 

Det er administrerende direktør som har det overordnede ansvaret i NGI for at 
åpenhetsloven følges. Loven krever en styregodkjent redegjørelse for de 
aktsomhetsvurderingene som NGI har utført, som skal gi allmennheten innsikt i nøkkelfunn 
og hvilke tiltak som er iverksatt. 

Henvendelser til NGI som gjelder informasjonsplikt og åpenhetsloven kan gjøres til 
grc.post@ngi.no. Redegjørelsen blir publisert på NGIs nettsider og oppdateres årlig. 

 

Oslo, 16.6 2025 
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vNqCK866+iJBDFJUr9fy/iehFekMmr4ibvyjgs2SSWU=

 
 
 

 
 xopvD8gkA2l83wWk5yXTtJmWw0Bs/A10og19RN8FSFw=


 
aBHC84JxOdC1B3GLyJ3LdJBNL6Kwn/re+LjB1FRTCpVKpkx7sZue87uUzNpuKsO3g1p5nkG2nQmC
YPzJkv5soSsKXpsRC8MTvwbWjtsXij3Go/aRp1c561GZqIIWhN8RLnPjcIUOijMBjDtg0tFiweDO
zmfJpPZCUbONEIOb+Y9WEXRE75KeBIXKGuQ+bNLW8jaMjjiwm102xplJg0EeGT0BmT+WtXgKz6v2
IZl7YLhMyjeVG/03AN76Dkpg0cc9BdJ7aazD8iw5PcbKA+Xr7LrSYKW2IUy04qjmyOsM+JpPbFHj
UXrdlZStNiBUEXTOx44ZjX00TMkINnhLBdU1Jkjwk58NPwBHwdEO8cUixQT+bu4kKLDjj9SmwCN+
bmNgq2JfZ/ALLLXZt1wL/kkjn2jnTKVXHty3mpOAKkpAzIkiwMkBJYJPgU7j9woaWUjjik1vxJ5T
aluP6DdiBsReMbHk1yUPVEsZTqEm0yrkU/fG7taQ5EclpjVFfXj6mMEr

 
 
      2025-06-19T10:48:42.195+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tørstad, Elisabeth Heggelund
             9578-5995-4-47446
             NO
        
         
             application/pdf
             22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
             aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T08:39:09.052+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             34FA1E0A999A4C00A085BE5744948BCE
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T08:38:07.571+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.228.214.120
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T08:38:09.927+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
                     aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T08:38:41.178+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T08:39:09.052+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YytIVEFA7UG2eADFAp+ydXEdB0bSqO23ehR8OP5jUyU=

 
 
 

 
 K3EHwrPtyr4gQuHtZig1+1UbY4ndoZFdG8u+PYyYFwo=


 
G79RaveibU+hpL0YOCsVdgbPiHnOyZSAJQbOGe9bLnzNVM2+Zhv0IulsWmNTmjpBLFRYokqC4g/a
YpUHP0pH13fwLbo0WP6gWVF2QK221+fZosidSZ/N0OCyGgUAu5CmzarSiDBFsDIGtn7sfEgXxMCT
qQRjg/EtkWJXUEgLF/SF94vK8pDqxdDayUNDbk7H+Eg3nHBKUy3joRNHAk4aQgj94wKxCpboJA5R
q7nKkUepDfrUbRwabtqeYaSl7pFvLhqvid7BGp75HIb+tR6RbwaBrjUUdJKM0rBgCI3NpMMKEr4r
nrRHEFdWk9bLosAXTgE2v227+O3fCei4ebUX5GgYu7VvJ0rgOqLd87QWuoZznmJ8kYNFGzNuARNB
NqIScyGkqyYasoQ1wIIAkstEXmKlneaVxqVHacL55dNpupjzlAeN+SGc2i4qefaM4HSM3J1ay28h
3P/5gaoukgNpg2F+SGuFrW9z7TDUJpKKtRCar72ebolPj9vYsTlQ4K0s

 
 
      2025-06-20T08:39:09.246+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Skjelle, Svein Hov
             9578-5995-4-73696
             NO
        
         
             application/pdf
             22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
             aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T09:39:00.841+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             34FA1E0A999A4C00A085BE5744948BCE
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T09:38:33.289+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.251.226
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T09:38:33.482+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
                     aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T09:38:39.812+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T09:39:00.841+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XkD0+ryXzMAZnYCRxD+xfBLkvnOSbzZg9efZida29t0=

 
 
 

 
 XBkLhp8zJdNkgAOCK7nZWlezHt1IPyLnszP5yF/Uh7k=


 
KF1tjdOWh8GMK1rG3yZTFXJbFHcCD6lbB3lNKIaiTipLNZ0KG6jLtbnxJLly6o5hteO6643KqIx9
+1lUavAX/X4O68aO9g9N1uejp5XxHJpyy4iZYO2Y2P+vYUdARyyJNTBvpiqMCnuSZmhjJNpXoUHH
gaNA9HXxHVRiPbNzyjYJT7CgJeRk1GdbSAb6q9Xgl9L3lHHI/r8LdJdJG1C/VQC+eiE5qUCIT7LO
gB/EC95hx/7BtTITBh0IfCEpT7EZ6Sh41jiUq6hH1Q0apcJ2iNGrmZcYkMe7WmFB/OUYCTvrmjrr
Vt6jnFA1F3STgXrv+miTzSx5xg94y5VkB+6LXef0b0HZe1C8pOuiydA6VyWg5+m9EauQwHYAdvCi
v+mjEojQfXiSIiFQtCS2UZAk+p8WvONH535T8nRw95V9NwwNvgH8w51uMjZg47Z+6vlsHl/ZC3/Y
tqPEtIh4E2RfG/n7Xc13ZRedUzKNhA+JOkjYvtyzA7dSsfLR2zX+eMw5

 
 
      2025-06-20T09:39:01.044+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Heyerdahl, Håkon
             9578-5995-4-381295
             NO
        
         
             application/pdf
             22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
             aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T10:12:21.495+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             34FA1E0A999A4C00A085BE5744948BCE
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T10:11:50.810+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.8.141.190
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T10:11:51.385+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
                     aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T10:11:53.062+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T10:12:21.495+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gQS3ZeLTaNX/dtQ8CTZbPwGc1mgZIw7IzVoNpZYAr/E=

 
 
 

 
 HndUDbRy7VvPZzfvZdJTmFXBxGerRJhAczrnaTJy82A=


 
XRVX9AUBY0pm+/aKT7yjNMD/d6vYfGGsrCaJp3mAfstl3WiNslBUpj8xsob5PCR3C93swDybY7Du
pYlgTwvi5xs9GELWyk7Js+azpFlmAeJcg2zecO7exnsQUSAEF4fC1svtOjH+VvaIjHUH5iywow+h
1tmEwIlI9rfa+qBQJwB3ABtJFneSTjkxq/K7G4bag7FUo+Z/m54+rabc0P6iLbRerXtyysP+cJZl
unhPw/DzdjcYsxCEsXZD0zX52rLC7d1ciDqzjJ6wYj8HVnENcDr0pDcXvCLki7GJ0Md15U8QDrAr
LhFHW/gWzDS9ehIX0IWwvy5a0gtXGgYWwA3yEAZq3qA4pBLkFaIPS1jV03gb/pWzCwrRzsvMmN2T
2zBY9YoDYQTyW+oquhsN9KmLPtCAmMTdMBlnXQue6WwQlmS37sdc2fzvWhCRPvJBYGCXxvQXBjz/
zun0KKDUf6eMbXXzpbn4JjlMeF6KQUQExBlSrIuw245VEptf57JJzBvz

 
 
      2025-06-20T10:12:21.704+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rømoen, Magnus
             9578-5999-4-1293741
             NO
        
         
             application/pdf
             22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
             aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T10:45:00.973+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             34FA1E0A999A4C00A085BE5744948BCE
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T10:44:36.313+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.8.141.190
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T10:44:36.562+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
                     aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T10:44:38.370+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T10:45:00.973+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jO5Q4er641J9jD32fL4hl653NmDtkot/wJIsupgijRU=

 
 
 

 
 DmcaFFzhFbUC3ZvOJ5JgIAFY73xR3y5rp7KWh1dIWjI=


 
wQR94cDeuSyoPhtgt9Zw7J3QzebpnJ5b8+iTcH4dKa//AaUOpYdYu837jS8766pfpP7RFXmNUJAp
xNdEbcCVHJyWlUFERzECzS9xEvnUtI0SYP1EA4Fauv2sXGDlQZ9tY5u8YTFqL6F6/7D4dcR/Ex3l
mBl+7+VmsFaTQHfmB2kViO6XEhm4YdW9Nh8N0rr00XAJZqAQ5Gt6bx3bVS36LzOBCWI19u/TKRF/
JG/v+GginrrAohgOsHjtLI7nSak2pXobHBrNxEUKglYeai7G7uGebTJm7vHAxbBeZCA0XYzU8EX6
MOGH01efR2v4ZaSGWYeBh9Gmjl/NHI+pHx+l+8AMVI0GJkRc42NN9p8/RNDfbVgR+wFjM/KS/m56
xHC8kAj6U+WggvPsU2M8LPvkWecxgDp/Md5gTY/vlPJqB5F++qvPswXURgDaMRp4CtvhSteDpw+i
9//5z3xn/l8SeLjjwjwEy5T3+YT3APQqb6JIiNPXg8cFH2ggSZE9vA4s

 
 
      2025-06-20T10:45:01.185+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Krogh, Christen
             9578-5997-4-1631982
             NO
        
         
             application/pdf
             22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
             aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T16:25:51.163+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             34FA1E0A999A4C00A085BE5744948BCE
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T16:25:17.724+02:00
                 started-signature-session
                 
                     128.39.76.101
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T16:25:17.858+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
                     aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T16:25:20.075+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T16:25:51.163+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xgC8GFMoRpxqee8QiefmKiyv+UxT4Lrj2tGLqxpIzs0=

 
 
 

 
 l+pKpge/l5qsJzER78pyCvl18fcYU3+BcpunMuyCuLI=


 
PD72wE3fhb2VfhwOiNU/E/dATcLj1i1e9Dh4tmcY0X5+AHwOpgBySooysu8dZp2rAwxNupN5V6Ri
SIYH8J7JldnVGtKQd6pNrHdPHJoQ70cva1bVU6Utb/Exn6CX6WA+U0KzhKcTrtBB0NdDDJFOMCdd
BUmGavtubESQ9MWdTxuQrDDJ6Nw9624dybMRy5FcGQ2LFa2MnYvg0Ca5qQwBlk+FvQ3wXR1yKb+x
ZKvVQrAkDT7RjXBmxfJJXnuVqHH1AWuDWdNYDTuNzCD8iv7G2Jqyba0HABx0CjYqqkN4zZuwECcS
G+pf6Z3seAzQqIDkv+RgUHT3552AVlHyFTm010bepkFT3s83mwva8thjrfB0WPXyRgs5fS6hlE4D
8PTYAPmLKbKsCYWQy+ECtWofmgOYjkbhTjb89xSGBTImnW4bRtjlQZG6BaEelwbBO8YqQ7UlBsW7
jYEV+7ffecZ6BqfSkajKyLh1jo3vQWPm90Lq5I2erwVZ05pIbx4Q/AZn
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             Børset, Ivar Arne
             9578-5995-4-235640
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             application/pdf
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             aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T08:45:41.776+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
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             34FA1E0A999A4C00A085BE5744948BCE
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T08:45:01.088+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.212.95.240
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T08:45:01.646+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     22-25 Redegjørelse aktsomhetsvurderinger åpenhetsloven.pdf
                     aMINV3Qtb0PdV2N5AS2IrE5knsJpp+geg+zf2M4Kyqg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T08:45:07.945+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T08:45:41.776+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4TGAX5YtxCogKLQstWSa3i/TkMTl29lhXpbSNY/PC6w=

 
 
 

 
 mR4TyUie4J6QfCJmTFHI16ZWyUp53IfecJSg5XhohwU=


 
mCoXhDOVcFFmJXkQmdcyBY/gEel1pRHUlR0DUdoAqYgf0HrLyL/eBoXOlKkKjf+fo/V4uB2nsyYC
gkcRKeGSFfvbsevFlVIHWKngVfUqN485gv9VTOlApoqnWH+pnGmHyGieU9WDyxbxJn4LxvZZA1D9
t2bDV4+B8IjoErTaCN+CpoJWK3CcflJYTvFEtRBkslNRsXxwm6ql+1sZ1qBP8H23N8fyFK/sJigI
GNuz1cAUt8scWtF97kd29v4urmJCXBHR6x32ObV03T73g4GGPSaajvuRWbnyV+RtP263+RX1uYtn
4kC4GEx9S65077ff85VEGp80DxKvya8/bL/sf3Ca1e87I6RgKGUHvwNG3OeGhPTC1JJ5Ca6QWyAL
fBXquvMQft/ViodR5D89EHuWtf0YeYSvYg0nGy9PvKeqr20ooMit2F6qHwxuP2Ta6lI0DhvLiavO
RJvr2y1+PIcqwKe5d4T/tZIRqnJs6WFXN0iahjYUTSmaWGavCPnEDlS6
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